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Set për heqjen e valvulave për
motoçikleta

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet, polietileni●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

Dimensioni i kuti: 321 x 198 x 54●

mundëson heqjen e vulave të valvulave pa hequr kokën e motorit●

pajisje për montim këmbët nga fi 5mm të fi 9 mm●
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Usage (pictures)

 

Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

pajisje mbulon dimensionet e mëposhtme të ndezin priza M10x1, M12x1.25, M14x1.25 dhe M18x1.5●

pajisje për heqjen e këmbët diametër fi 8mm, fi 13 mm dhe 16 mm fi●

pajisje për vula grumbulluar fi 12 dhe fi 14mm●

Piston individual është grup në një pozicion të ulët. Në radhë të kandele, një dëshirë për tub presion

është e lidhur;cilindër është e mbushur me ajër të ngjeshur, e cila mundëson valvulave për të qëndruar

në pozicionin e sipërme.

●

Gjeni një shtojcë të përshtatshme për tërheqjen shulin, e vendosën mbi kopertinën e pranverës, ngre

magnet me këmbët dhe shtypni burimet duke i shtyrë me dorën tuaj.

●

Kjo mundëson kunjat të hiqet nga ulluku e valvul.●

Hiqni mbulesën dhe burimet.●

E marrin artin Dana heqjen nënshkruajnë valvulave. 2201/2BI, të largohen nga vulat, marrin pajisje për

të grumbulluar vulat, vendin e vula të reja.

●

Vendi mbrapa burimet dhe mbulesën; vendosni këmbët dhe të përdorin pajisje për të grumbulluar

këmbët për të ngjesh burimet me dorë, e cila mundëson vendosjen e këmbët përsëri mbi valvula.

●

Përsëriteni të njëjtën procedurë në të gjitha valvulat e tjera, atëherë hiqni pajisje për tub presion dhe të

përsëritur procedurën në cilindrin e ardhshme

●
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